РЕШЕНИЕ от 25 июня 2013 года № 39/06–МОСК
О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 9 Устава муниципального округа Старое Крюково от 17.12.2012 г. № 78/12-МОСК Совет депутатов принял  решение:
1. Утвердить Регламент Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково (приложение).
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 12 октября 2004 года № 55 «Об утверждении Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или  в газете «Старое Крюково» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

И.В. Суздальцева
Регламент в формате Microsoft Word (doc) — http://staroe-krukovo.ru/documents/ms2013/2013-reglament.doc